株主の皆さまへ

取締役頭取

0120-378-270
受付時間／ 9：00 ～ 17：00（土日祝日を除く）

お問い合わせ
七十七銀行 株主優待担当

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　当行は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝する

とともに、当行株式の投資魅力を高め、より多くの皆さま

に当行株式をお持ちいただけるよう、株主優待制度を

実施しております。

　優待には、当行が厳選しました地元特産品「セレクト７」、

寄付金、ギフトカードをご用意いたしました。お持ちの

株数に合わせ、いずれかひとつをお選びいただければ

幸いです。

　今後とも株主の皆さまのご期待にお応えできますよう、

役職員一同全力を尽くしてまいりますので、何卒一層の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

株式会社七十七銀行

コース

3,000 株以上 10,000 円相当の商品

3,000 円相当の商品

5,000 円相当の商品

◎本カタログは　　　　　　　　用です。

1,000～3,000株未満

300～1,000株未満

青葉コース

継続保有株数

お申込みおよび優待品のお届けに関するご留意事項
●

●

●

●

●

地元特産品「１～７」は、お申込み後、通常１ヵ月程度でお届けいたします。
ギフトカードは、８月末までにお申し込みの場合10月以降、９月末まで
お申し込みの場合11月以降にお届けいたします。
優待品のお届けは、国内に限ります。
優待品は、印刷の都合等により、写真と実際の色が多少異なる場合も
ございますので、ご了承願います。
優待品は自家用としてお届けいたします。のし掛け等、贈答用の対応は
出来かねますので、ご了承願います。

優待品の品質チェック、輸送には万全を期しておりますが、お届けの
優待品に万一、内容相違、破損、損傷等があった場合は、下記「七十七
銀行株主優待担当」までご連絡願います。ただし、一度ご使用に
なった優待品、お届け後に損傷や汚れが生じた優待品、破損・不良品
以外の優待品は、お取り替えができませんので、ご容赦願います。
故意または過失によって、正当ではなく「株主優待申込書」を取得した
場合は、優待品のお届けはいたしかねます。

ご注意事項
●

●

ご記入方法
●株主番号、お名前をご記入ください。
※株主番号は同封の「配当金計算書」等に記載されております。
※優待品は、株主名簿記載のご住所へお届けいたします。

●日中ご連絡のとれる電話番号をご記入ください。
※お申込み内容やお届け時期等の確認のため、下記フリー
ダイヤルより、ご連絡を差し上げる場合がございます。

●優待品「左上」に記載の「１～７の番号」または「アルファ
ベット」および「優待品名」をご記入ください。

●お酒のお申込みは、20歳以上の方に限ります。
　20歳以上のご年齢の方は必ず　をご記入ください。
※法人株主さまは　 不要です。

◎継続保有株数毎に、各優待品をご用意しております。

定禅寺コース

青葉コース

広瀬コース

ご利用のご案内
株主優待

2025年度

青葉コース

ご希望の優待品番号、優待品名を必ずご記入ください
※ご希望の優待品と異なる番号を記入された場合、
 《優待品名》欄にご記入いただいた優待品をお届けいたします。

※株主番号は、「配当金計算書」等に記載されております。
　優待品は、株主名簿記載のご住所へお届けいたします。

ご記入日 月　　 日

株主優待申込書

お名前

株主優待担当よりご連絡をさせていただく場合があります。

《優待品名》《優待品番号》

《Wセレクトご選択の場合》

優待品名

優待品名

お酒をお選びの方
20歳以上です

20歳未満の方および
    の記入がない場合はお酒のお届けができません。
※法人株主さまはチェック不要です。

お申込期限：2025年９月30日（火）当日消印有効

株主番号
（9桁）※

0 0

000 0000 0000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 仙台牛ロースすき焼用

株主優待のお申込みについて
お申込期限

（当日消印有効）
2025年９月30日（火）

※赤字は仮の記入例です。

お申込方法

〈株主優待申込書　記入例〉

ご希望の優待品を、同封の「株主優待申込書（はがき）」に
ご記入ください。（下記の記入例をご参照ください）
同封の「個人情報保護シール」を、「お名前」「電話番号」欄
が隠れるように貼付し、ポストへご投函ください。（切手は
不要です）
株主ご本人さまのお申込みとさせていただき、優待品は、
株主名簿記載のご住所へお届けいたします。

●

●

●

青葉コース
継続保有株数 3,000株以上

地元特産品「セレクト７」／寄付／ギフトカードから
いずれかひとつをお選びください

A
青 葉

B
青 葉

仙台牛ロースすき焼用
藤崎ミート

品質・風味が良く、肉質規格が
「A-5」「B-5」に限られ、全国の市場
においても人気の牛肉です。

1
青葉

仙台牛ロースすき焼用
500g×１

賞味期限

加工地

加工日より
冷蔵で 4 日

宮城県仙台市

前沢牛ステーキ・
焼肉セット

前沢牛オガタ

誰もが知るブランド牛｢前沢牛」。
最高級の前沢牛の証であるその霜降りは、
しっかりとした甘みとその濃厚な旨味が
特徴の一度は食べたい逸品です。

2
青葉 ※画像はイメージです

※画像はイメージです

リブロースステーキ140ｇ×2
赤身焼肉180ｇ×1

賞味期限

加工地

製造日より
冷凍で 30 日

岩手県奥州市

比内地鶏串焼き＆
ステーキ＆丼セット

秋田比内や

日本三大地鶏「比内地鶏」の美味しさを
ご堪能いただけるセット。5種類の丼は
簡単調理の親子丼と温めるだけの4種類。
便利で美味しいと評判です。

3
青葉

もも肉×１、もも串・むね串・手羽串×
各３、つくね串×５､焼鳥のたれ240ｇ､
海幸塩30ｇ､親子丼の素150ｇ×2、
二色丼の素（甘辛､きんかん）各100ｇ
×2､豚そぼろ丼の素100ｇ×2､坦々
肉味噌100ｇ×2､鶏出汁茶漬け
（素100g・出汁200ml）×２

賞味期限

加工地

加工日より
冷凍で 30 日

秋田県大館市

地元酒造の吟醸粕に仙台味噌
を独自でブレンドし風味を
効かせた海鮮粕漬です。宮城
を代表する老舗漬魚の歴史と
伝統の味をご賞味ください。

4
青葉

海鮮粕漬×11
(さば・銀鱈・銀鮭・目抜・
カラスカレイ×各２、帆立×1)

伊達の一
海鮮粕漬 極

伊達の一 ※画像はイメージです

賞味期限

加工地

製造日より
冷凍で 90 日

宮城県塩釜市

漁師めし
海鮮盛合せ

歌津小太郎

【海鮮盛合せ/極】
南三陸サーモン、ほたて、うに、あわびの海鮮
お造りの盛合せ。
【海鮮丼/極】
南三陸サーモン、ズワイガニ、いくら、うに、
あわびの海鮮丼具材の盛合せ。
解凍するだけでお手軽、簡単にご自宅で本格
海鮮がお召し上がりいただけます。

5
青葉

海鮮盛合せ〈極〉×2
海鮮丼〈極〉×2

※画像はイメージです

かきマカロニグラタン・かきドリア×各２、
かきカレー・かきシチュー・手作りかきフライ・かきご飯の素（２合用）・かきと魚介の
トマトパスタソース・かきときのこのクリームパスタソース・かきフライソース×各1

仙台かき徳
バラエティセット

仙台かき徳

牡蛎専門店仙台かき徳おす
すめの商品を詰め合わせた、
牡蛎づくしのバラエティ豊かな
セットです。

6
青葉

※画像は
イメージです

賞味期限

加工地

製造日より
冷凍で 30 日

宮城県仙台市

の商品から２点お選びいただけます。
W〈ダブル〉セレクト

広瀬コース

7
青 葉

仙台味噌と地酒の吟醸粕を合わせた漬け床に鮮魚を1週間低温
で熟成させた旬海漬を、ふっくらと焼き上げ瞬間凍結させた商品
です。レンジで温めてすぐにお召し上がりいただけます。

3
広瀬

アラスカメヌケ×2、本さわら×2、宮城サーモン×２、銀だら×１

旬海堂

クラシカルで新鮮な味わい。最高峰をめざした洋菓子の
正統派。世界に認められた美味しさを、心ゆくまでお楽しみ
いただけます。
ロワイヤルテラッセ×4、ダックワーズ×4、マドレーヌ×4、
アーモンドパイ×5

〈賞味期限〉 製造日より常温で 10日〈加工地〉宮城県大河原町

〈賞味期限〉 製造日より常温で 365日〈加工地〉岩手県盛岡市

6
広瀬 ロワイヤルテラッセ

モンドセレクションギフト

7
広瀬 ベアレン醸造所

ベアレンギフトセット旬海匠焼 焼き魚詰合せ 【べアレン クラシック】
100年前のドルトムントのレシピを再現したビールです。ドイツ産アロマホップを生かした上品な香りが特徴。
【べアレン シュバルツ】
苦みが少なくすっきりとした味わいの黒ビール。ドイツの下面発酵ビールで、飲みやすいまろやかな味わいが特徴。
【べアレン アルト】
褐色の色合いに、まろやかで口当たりの良いエールビール。

〈賞味期限〉 製造日より冷凍で 180 日〈加工地〉 宮城県名取市

卵8大アレルゲン 乳成分 小麦 落花生 くるみ そば えび かに

卵8大アレルゲン 乳成分 小麦 落花生 くるみ そば えび かに

牛たん塩仕込み
伊達の牛たん本舗

〈賞味期限〉製造日より冷凍で 270 日〈加工地〉宮城県仙台市
牛たん塩仕込み100ｇ×3

仙台名物「牛たん焼き」定番の塩味です。牛たんの本来の旨味を
活かすよう、絶妙な塩加減で味付けしました。「牛たん」を初めて
お召し上がりになる方にもおすすめです。

1
広瀬

卵8大アレルゲン 乳成分 小麦 落花生 くるみ そば えび かに

斉吉の看板商品「金のさんま」と斉吉海鮮丼３種の詰合せ。長年継ぎ足しのたれ
で新鮮なさんまを炊き上げた金のさんまは骨まで柔らかな逸品です。斉吉海鮮
丼は食べたい時に１人前ずつ解凍するだけで本格的な海鮮丼が楽しめます。
金のさんま（4切入）×2、斉吉海鮮丼×３（まぐろ・たこ×１、
甘えび×１、鯛・サーモン×１）

〈賞味期限〉 製造日より冷凍で 90日〈加工地〉宮城県気仙沼市

4
広瀬

金のさんまと斉吉海鮮丼 3種詰合せ
斉吉

NISHIKIYA KITCHEN人気のカレーとスープの詰合せです。水や塩に
もこだわり、本場の味から家庭的な味わいまで、素材を生かしたレトルト
カレーとスープが召し上がれます。
レモンクリームチキンカレー180g×2、シャンピニオンカレー180g×2、鶏キーマカレー
150g×2、コーンポタージュ160g×2、カニのビスク180g×2、ミネストローネ180g×2

〈賞味期限〉 製造日より常温で 365日〈加工地〉宮城県岩沼市

2
広瀬

カレーとスープ詰合せ
にしき食品

卵8大アレルゲン 乳成分 小麦 落花生 くるみ そば えび かに 卵8大アレルゲン 乳成分 小麦 落花生 くるみ そば えび かに

卵8大アレルゲン 乳成分 小麦 落花生 くるみ そば えび かに

8大アレルゲン そば 落花生 くるみ えび かに卵 乳成分 小麦 8大アレルゲン そば 落花生 くるみ えび かに卵 乳成分 小麦

8大アレルゲン そば 落花生 くるみ えび かに卵 乳成分 小麦 8大アレルゲン そば 落花生 くるみ えび かに卵 乳成分 小麦

8大アレルゲン そば 落花生 くるみ えび かに卵 乳成分 小麦 8大アレルゲン そば 落花生 くるみ えび かに卵 乳成分 小麦

※画像はイメージです 寄付〈10,000円〉
《寄付先：日本赤十字社宮城県支部》

仙台赤十字病院、石巻赤十字病院、血液セン
ターを運営。国内災害救護、救急法等の講習、
看護師等の教育、ボランティア、社会福祉など
幅広い活動の支援にご寄付をあてさせて
いただきます。

※株主さまの寄付金を、当行がまとめて寄付
いたします。

　（領収証の発行はいたしかねます）
※寄付の結果は、当行ホームページにてお知らせ
いたします。

ギフトカード
《クオカード10,000円》

全国のコンビニやドラッグストアなど、
身近な場所で使用できる便利なクオ
カード。可愛いキャラクターイラストの
七十七グループオリジナルデザイン
カードです。

2025年９月30日（火）
 （当日消印有効）

【お申込期限】

クラシック330ml×6、シュバルツ330ml×3、アルト330ml×3

岩手県

賞味期限 加工地
製造日より
冷凍で 120 日 宮城県南三陸町

秋田県

岩手県

〈ギフトカードのお届け時期〉
　♦8月末までお申込み：10月以降のお届けとなります
　♦9月末までお申込み：11月以降のお届けとなります

卵8大アレルゲン 乳成分 小麦 落花生 くるみ そば えび かに

5
広瀬 平田牧場

〈賞味期限〉 製造日より冷凍で365日
〈加工地〉 ハンバーグ：山形県上山市、ロールステーキ：山形県酒田市、とびうおだし：新潟県長岡市

三元豚ハンバーグ＆ロールステーキギフト
ハンバーグとロールステーキの良いとこどりギフトです。湯煎で
温めるハンバーグと、焼いた後にだしを掛けるロールステーキ。
三元豚の上質な旨みが味わえます。
三元豚焼きハンバーグ 105g×５、三元豚ロールステーキ 75g×5、
とびうおのだし 50ml×2

山形県